
令和４年８月２９日

保護者 様

南小国中学校

校 長 上田 武満

新型コロナウィルス感染症に関する生徒の出席停止等の対応について

残暑の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。

また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、標記の件について、８月２４日付で県教育委員会より通知されました。

つきましては、裏面の内容をご確認いただきますとともに、引き続き感染対策等、ご理

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点などございましたら学校までご連絡いただきますようお願い申し上げ

ます。

【連 絡 先】

南小国中学校

４２－００３４

教頭 髙 田


